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
«кварц», ABS, ЭУР, 2 СП, ПБ, ц/з, 240 
т.р., 8-906-809-9196, д.т. 2-53-05 (2-1)
( 2-комн. кв. по Мира, 34, 4 эт., 53,2 
кв.м, ремонт, новая сантехника, 1750 
т.р., торг, 8-950-642-7340, 8-902-873-
0411 (2-1)
( 2-комн. кв. по Сиротина, 1 эт., 41,3 
кв.м, смежные хода, возможен пере-
вод под нежилое, цена договорная, 
торг, 8-908-637-7869, 8-922-134-0208 
(2-1)
( 2-комн. кв. по Энгельса, 8а, 51, 
общ. пл. 49,5, жил. 47,9, 2 эт.; стенка 
«Коперник» (темная, матовая, 4 сек-
ции), 4-02-13 (Маргарита) (4-2) 
( 2-комн. кв. по Юбилейной, 25 (3 эт., 
пл. 41,7 кв.м, балкон застеклен, те-
плая), 1050 т.р., торг, 8-902-874-0899 
(3-1)
( 2-комн. кв., 1 этаж, 47,10 кв.м, сроч-
но, недорого, 8-950-641-3354, 8-908-
917-9944 (2-2)
( 2-комн. кв., 3 эт., ГРЭС, перепла-
нировка, ремонт; спальный гарнитур; 
мягкая мебель, все б/у 2 года, сост. 
отл., 8-909-020-8854
( 2-комн. кв., 3 эт., Н.Тура, ул. Лени-
на, 119, 2-46-50 (3-1)

( 2-комн. кв., Лесной, ул. Энгель-
са, 4а, 49,5 кв.м, 5 эт., 5-эт. кирпич. 
10-подъездный дом, хор. ремонт, 
импорт. сантехника, без посредни-
ка, 8-904-541-4798 (5-3) 

( 2-комн. кв., Мира, 2а, 54 кв.м, пе-
репланировка, ремонт, цена при осмо-
тре, 8-904-981-9935, 3-58-76 (3-2)
( 2-комн. кв., Н.Тура, Свердлова, 116, 
44,8 кв.м, 4 эт., хода разд., 860 т.р., 
8-950-207-3113 (2-2)
( 2-комн. кв., ул. Молодежная, 11, 
2 эт., S 44,7 кв.м, комн. изолир., док-
ты готовы, чистая продажа, 1050 т.р., 
торг, 8-904-383-0017 (2-2)
( 2-комн. кв., ул. Сиротина, 8, 42 кв.м, 
5 эт., ремонт, срочно! 8-952-736-9225, 
д.т. 3-61-40, 3-12-74 (после 20.00) (5-2)
( 3-комн кв. кр. габ., S 77, жил. 49 
кв.м, кухня 10 кв.м, счетчики воды; ку-
плю 2-комн. кв. кр. габ., S 56-60 кв.м 
или обмен, 3-07-72, 8-922-218-7098 
(2-2)
( 3-комн кв. на ГРЭСе (возле мили-
ции) или мен-ся, 8-912-622-5918 (2-2)

( 3-комн. кв. в г. Лесном по ул. 
Ленина, 2, встроенная мебель, 
евроокна, 8-912-613-3635 (2-2) 

( 3-комн. кв. в Лесном, ш/б дом, за-
менена сантехника, пл. 55 кв.м, 4 эт., 
или мен-ся на г. Казань, 4-52-51 (5-2)
( 3-комн. кв. кр. габ. по Белинского, 
51, S 80 кв.м, встроен. кухня, ванная, 
шкафы-купе, стеклопакеты, 8-922-
209-0488 (3-1)
( 3-комн. кв. кр. габ. под нежилое по-
мещение (1 эт., центр, ул. Ленина, 78 
кв.м), 8-908-901-1756
( 3-комн. кв. на ГРЭСе, 3 эт., 1200 
т.р., или мен-ся, 8-909-010-9636, вече-
ром – 2-06-20 (3-3)
( 3-комн. кв. по ул. Скорынина, 10, 
5 эт., 61,4 кв.м, 8-909-018-4658 (4-1)
( 3-комн. кв. по Чкалова (3 эт.) или 
мен-ся на 2-комн. кв. + доплата; прод-
ся дом в старой части города, д.т. 
2-42-02, 8-922-160-9139 (2-1)
( 3-комн. кв. по Южной, 1, общ. пл. 
76,5 кв.м, 1 эт., дом после капремонта, 
или мен-ся, 8-904-382-4213 (2-1)
( 3-комн. кв. ул. пл., Ильича, 20а, 
1450 т.р.; 1-комн. кв., Ильича, 20а, 850 
т.р., торг уместен, 8-909-011-2865
( 3-комн. кв. ул. пл., р-н ДК, 3 эт., 
срочно, 3-02-36 (2-2)
( 3-комн. кв., 1 эт., высоко, ГРЭС, вы-
сокие потолки, сост. хор., или мен-ся 
на 1,5-комн. кв. + доплата (1-2 эт.), р-н 
школы 2, 8-909-006-5760 (3-3)
( 3-комн. кв., 61 кв.м, ул. Синяя Пти-
ца, лоджия 6 м, 5 эт., двор большой, 
вокруг – лес, 8-922-293-7715 (4-4)
( 3-комн. кв., 61,4 кв.м, по улице Ско-
рынина, 10, 5 эт., срочно, 8-909-018-
4658 (5-5)
( 3-комн. кв., Машиностроителей, 3, 
пл. 59/41/7, очень теплая, или мен-ся, 
8-902-874-5487 (3-2) 
( 3-комн. кв., Минват, рассмотрю ва-
рианты обмена, 8-912-229-6922 (6-6)
( 3-комн. кв., Минватный р-н, ул. Но-
вая, 1а, 5 эт., комнаты раздельные, 2 
балкона, 59,2 кв.м, цена договорная, 
8-904-985-8650 (3-1)
( 3-комн. кв., Минватный, 5 эт., или 
мен-ся на 1-комн. кв. + доплата, рас-
смотрим вар-ты, 8-963-853-0325
( 3-комн. кв., общ. пл. 91,1 кв.м, 1 эт., 
цена 2300 т.р., или мен-ся, 3-33-03, 
3-36-02
( 3-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 
10а, или мен-ся; стенка для школьни-
ка со столом для компьютера (новая), 
8-963-037-3123
( 3-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 39, 
S 77 кв.м, 2 эт., 8-906-800-9563 (3-2)
( 3-комн. кв., Фрунзе, 8, лоджия, окна, 
витраж в большой комнате – пластик, 
сейф-двери, хор. ремонт, 2400 т.р. без 
торга, вар-ты обмена, продажи, 3-97-
90 (Мотив) (2-2)
( 4-комн. кв. в Лесном по ул. Мира, 82 
кв.м, 3/9, недорого, можно с мебелью, 
8-904-547-9783 (3-3)
( 4-комн. кв. в Н.Туре или мен-ся, 
8-950-193-9533
( 4-комн. кв. на 1 эт., 4-49-02 (4-2)
( 4-комн. кв. на ГРЭСе, 2 эт., отл. 
сост., в связи с отъездом, 1250 т.р., 
срочно, возможно с полной обстанов-
кой, заходи и живи, 8-922-168-9388
( 4-комн. кв. на ГРЭСе, 2 эт., отл. 
сост., в связи с отъездом, срочно, цена 
договорная после осмотра, торг хоро-
ший, возможно с мебелью, 8-922-168-
9388 (2-2)
( 4-комн. кв., 82,3 кв.м, 2 лоджии, до-
мофон, или мен-ся на два жилья либо 
на одно + доплата, 2-21-34 (2-1)
( 4-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 6а 
(над «Сбербанком»), S 78,2 кв.м., 4 эт., 
2-78-37, 8-961-761-1365 (8-7)
( 4-комн. кв., ул. К.Маркса, 64, S 75,9 
кв.м, возможен обмен, 8-922-293-0503 
(Анатолий) (4-4)
( Квартира по ул. Машиностроите-
лей, 8; сдается «Купава» в аренду или 
прод-ся, 8-906-802-2668, 8-909-021-
2793 (4-2)
( Комната 15 кв.м в 3-комн. кв., ул. 
Машиностроителей, 1 эт., 8-950-651-
5305 (5-2)
( Комната в 2-комн. кв., Береговая, 
21, 3 эт., 8-922-225-3383 (3-2)
( Комната в 3-комн. крупногаба-
ритной кв. (ГРЭС) или меняется на 
1-комн. кв. с доплатой, варианты, 
2-65-11 (день), 8-908-918-5126 (после 
19.00) (4-1)
( Комната в 4-комн. кв. в Лесном, ул. 
Ленина, 101, 8-963-448-7738 (3-3)
( Комната в крупногабаритной 
2-комн. кв., 20 кв.м, 2 эт., балкон, ул. 
Ильича, 22, 2-47-74, 8-909-026-2025 
(2-1)

( Комната в общежитии «Плане-
та» (18 кв.м), 360 т.р., торг, 8-909-
000-9213 (2-1) 

 
( Комната на ГРЭСе (15 кв.м), 8-952-
740-1868, 2-15-48 (4-4)
( Комната на ГРЭСе, сад в коллек-
тивном саду номер 2, гараж по ул. 
Парковой, 8-909-021-2220
( Комнаты (две) в 3-комн. кв. по Ор-
джоникидзе, 24, 1 эт., кр. гр., 14,7 и 20 
кв.м, документы готовы, 8-919-366-
6955, 8-950-639-9740 (2-2)
( Дом быстровозводимый, 8-922-
123-1604 (8-4)
( Дом в старой части Н.Туры: баня, 
постройки и т.д., срочно, недорого, к 
любопытным просьба – не беспоко-
ить, 8-963-044-0943 (2-1)
( Дом жилой в Н.Туре, ул. Советская, 
земля приватизирована, S 1282 кв.м, 
8-905-806-4146, 8-904-988-9507 (5-3)

( Дом жилой в Нижней Туре, торг при 
осмотре, 8-906-814-1630 (4-1)
( Дом жилой в п. Елкино или мен-
ся на кв-ру в Лесном или на ГРЭСе, 
8-908-926-5458 (2-2)
( Дом жилой в старой части Н.Туры, 
8-904-164-0468
( Дом жилой на ст. Платина, земля 
18 соток, баня, яма, постройки, вода 
рядом, цена 215 т.р., 4-82-59, 8-902-
871-2801 (2-2)
( Дом, баня, гараж по ул. Новой, 12, 
370 т.р., 8-953-609-9464
( Коттедж 2-этажный по ул. Садо-
вой, есть земельный участок, 8-950-
654-7219
( А/м BMW-523i 2000 г.в., черный, 
типтроник, парктроник, TV, телефон 
и т.д., полная компл., отл. сост., 8-909-
702-2955 (2-1)
( А/м Brilliance M2 2007 г.в., в экспл. 
с 2008 (июнь), 17000 км, бизнес-класс, 
400 т.р., 8-922-140-7764
( А/м Brio, салон «люкс», ABS, ГУР, 
ПБ, п/т фары, сигнал., доп. к-т резины, 
расход бензина 3,5-4 л, 1 хоз., эксплу-
ат. 3 г., 200 т.р., возм. торг, рассрочка 
+ доп. з/части, 8-961-773-7647, 8-906-
809-2036, 2-11-29
( А/м Fiat Albea 2008 г.в., 1,4, 33 т.км, 
303 т.р., торг, 8-909-002-6269 (3-3)
( А/м Great Wall Deer G3 (внедорож-
ник) 2005 г.в., 44 т.км, литье, тониров-
ка, лебедка 4 т, фаркоп, есть все, 299 
т.р., торг, 8-950-634-6237 (2-1)
( А/м Kia Sportage 2001 г.в., 74 т.миль, 
4 WD, синий металлик, 3-20-73, 8-950-
190-8877 (2-2)
( А/м Mitsubishi RVR 95 г.в., АКПП, 
4х4, 88 л.с., 2000 куб.см, турбодизель, 
160 т.р., торг или мен-ся, ваши вар-ты, 
8-950-643-2129
( А/м Subaru Импреза 2005 г.в., 
АКПП, пер. привод, универсал, сиг-
нал. с а/з, литье, климат-контроль, 
«серебро», 69 т.км, V 1,5, 100 л.с., пра-
вый руль, 430 т.р., 8-953-384-7740
( А/м Toyota Sprinter Marino 93 г.в., 
объем 1,6, 105 л.с., цена договор., 
8-922-604-8052 (3-1)
( А/м Toyota Фун Карго 2001 г.в., 
черный, 107 т.км, «Шевроле Ланос» 
2007 г.в., диски литые х14, телевизор 
«Голдстар», пылесос «Урал», палас 
2х3, 2-40-35, 8-904-549-2868
( А/м Авенсис 2001 г.в., дв. 1,8, 130 
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